
DOHODA
O PŘEDČASNÉM UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

Č. 2016/ORI/S/0301 ZE DNE 09.05.2016

I.
Účastníci dohody

1. Město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
zastoupené: Ing. Tomášem Kučou, starostou
IČ: 00297577
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy: stic
Tel., fax, email:

Technický dozor
zadavatele:
Tel. fax, email:

dále jen objednatel

2. G&G Building s.r.o.
Místo podnikání/Sídlo: 28. října 1584/281, 709 00 Ostrava – Hulváky
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 29596
Zastoupené: Miroslav Gálik, ředitel společnosti
IČ: 27784231
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160
a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů:

Stavbyvedoucí:

Číslo autorizac

dále jen zhotovitel

společně dále též označovány jako „Účastníci dohody“

Účastníci dohody uzavřeli dne 09.05.2016 Smlouvu o dílo č. 2016/ORI/S/0301(dále jen
„Smlouva“), na základě které realizuje zhotovitel pro objednatele zakázku pod názvem
„Oprava škod způsobených důlní činností na objektech č.p. 76 a 91 v Orlové-Městě“.



II.
1. V průběhu realizace  díla  se objednatel  a  zhotovitel  dohodli  na předčasném ukončení 

Smlouvy, a to ke dni 05.12.2016.
2. K řádnému  ukončení  předmětu  Smlouvy  dojde  na  základě  písemného  předávacího 

protokolu,  který  bude  podepsán  oprávněnými  zástupci  objednatele  a  zhotovitele. 
Objednatelem  podepsaný  předávací  protokol  nezbavuje  zhotovitele  odpovědnosti  za 
eventuální vady předmětu Smlouvy.

3. Účastníci  dohody  se  zavazují  k vzájemné  součinnosti  při  zpracování  předávacího 
protokolu, přičemž předávací protokol bude vyhotoven a podepsán zástupci objednatele 
a zhotovitele nejpozději do 7 dnů od ukončení Smlouvy. 

4. Ke dni ukončení Smlouvy dojde mezi účastníky dohody k vypořádání vzájemných práv a 
povinností. 

5. Cena  bude  objednatelem  uhrazena  po  odsouhlasení  soupisu  provedených  prací  a 
dodávek technickým dozorem objednatele a oprávněným zástupcem zhotovitele. Cena 
bude  uhrazena  na  základě  faktury  –  daňového  dokladu,  který  musí  mít  náležitosti 
daňového dokladu dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.

6. Uhrazením této faktury budou vypořádány všechny finanční  závazky objednatele vůči 
zhotoviteli.

III.
Ustanovení  Smlouvy,  která  zavazují  zhotovitele  k povinnostem,  jmenovitě  ustanovení  
o  jakosti  díla,  záruce  za  dílo,  způsobu  vyřízení  reklamace,  odpovědnosti  za  škodu  a 
sankčních ujednáních zůstávají  zachovány i po uzavření dohody o předčasném ukončení 
Smlouvy.

IV.
1. Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci účastníků dohody, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
2. Tato  dohoda  o  předčasném ukončení  Smlouvy  byla  schválena  Radou města  Orlové 

usnesením č. 1355/34 dne 30.11.2016.

V Orlové dne:  05.12.2016                                        V Ostravě dne: 30.11.2016

.....................................................                             ............................................
Ing. Tomáš Kuča Miroslav Gálik
starosta města ředitel společnosti

2


